Ergebnisse fiir: Nord / West / 1. Kreisklasse N/W Manner | (16 Werfer)
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09.09. 21

Mannschaft
Bockhornerfeld
Ruttel 11
Steinhausen
Dykhausen
Grabstede Il

Spieltag 1
Bockhornerfeld
Steinhausen
Spielfrei: Ruttel Il

Spieltag 2
Dykhausen

Bockhornerfeld

Spiele

3

2
2
3
2

Spielfrei: Grabstede III

Spieltag 3
Dykhausen
Grabstede Il

Spielfrei: Steinhausen

Spieltag 4
Dykhausen
Ruttel Il

Schoet
23:6
74
315
15:24
0:37

27.09.2020
Dykhausen
Grabstede I

11.10.2020
Steinhausen
Ruttel Il

25.10.2020
Ruttel Il

Bockhornerfeld

01.11.2020
Grabstede Il

Steinhausen

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 5
Grabstede Il
Bockhornerfeld

Spielfrei: Dykhausen

Spieltag 6
Dykhausen
Grabstede Il
Spielfrei: Ruttel Il

Spieltag 7
Ruttel Il

Steinhausen

Spielfrei: Grabstede Ill

Spieltag 8
Ruttel Il

Bockhornerfeld

Spielfrei: Steinhausen

Umbruchzeile=

08.11.2020
Ruttel Il
Steinhausen

29.11.2020
Bockhornerfeld

Steinhausen

13.12.2020
Bockhornerfeld

Dykhausen

10.01.2021
Dykhausen
Grabstede I

Punkte
4:0
2:0
2:2
2:4
0:4

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
16 133 Dorfgemeinschaftsh... 04456740
2 121 Vorburger Hof 04452315
26 16 Vereinsheim Hohle ...
-7 -220 Vereinsheim Goden... 0174/1767933
-37 -50 Grabsteder Hof 04452 2310371
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
6,133 13:6 2:0 -4,018 -2,036 10,115
27,050 27:.0 2:0 2,043 12,083 7,002
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
1,034 2:0 0,007 5,040 -3,075
0,000 0:0 0,000 0,000 0,000
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-2,121 0:2 -1,122 -3,129 4,035
-10,000 0:10 0:2 -2,075 -2,075 -2,075
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
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27.11.2025 09:36

01.11.2020 19:17

2. Gummi

2,072
5,072

2. Gummi

-0,088
0,000

2. Gummi

-1,055
-2,075

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi



Spieltag 9
Grabstede Il
Steinhausen

17.01.2021
Dykhausen
Ruttel 11

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 10
Ruttel Il

Steinhausen

Spielfrei: Dykhausen

Spieltag 11
Bockhornerfeld
Steinhausen
Spielfrei: Ruttel Il

Spieltag 12
Dykhausen

Bockhornerfeld

Spielfrei: Grabstede Ill

Spieltag 13
Dykhausen
Grabstede Il

Spielfrei: Steinhausen

Spieltag 14
Dykhausen
Ruttel 11

24.01.2021
Grabstede I

Bockhornerfeld

07.02.2021
Dykhausen
Grabstede I

14.02.2021
Steinhausen
Ruttel I

21.02.2021
Ruttel Il
Bockhornerfeld

07.03.2021
Grabstede I

Steinhausen

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 15
Grabstede Il

Bockhornerfeld

Spielfrei: Dykhausen

Spieltag 16
Dykhausen
Grabstede Il
Grabstede Il
Ruttel Il
Ruttel Il
Ruttel Il
Bockhornerfeld
Steinhausen
Steinhausen

Steinhausen

21.03.2021
Ruttel Il

Steinhausen

31.03.2021
Bockhornerfeld
Steinhausen
Dykhausen
Grabstede IlI
Dykhausen
Bockhornerfeld
Grabstede IlI
Ruttel 11
Dykhausen

Bockhornerfeld

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spielfrei: Ruttel |1

Spielfrei: Steinhausen
Spielfrei: Dykhausen
Spielfrei: Grabstede Ill

Gruppenrangliste:

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Holz

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi
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1
Bockhornerfeld
Steinhausen
Bockhornerfeld
Dykhausen
Steinhausen
Steinhausen
Ruttel 1l

Ruttel I

Ruttel I
Dykhausen
Steinhausen
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld
Dykhausen
Ruttel Il
Dykhausen
Grabstede IlI
Grabstede IlI
Grabstede IlI
Grabstede IlI

Gruppe

1.
1.
2.
. Holz

. Gummi
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Gummi
Gummi

Gummi

Holz

. Holz

Holz

Gummi

. Holz
. Holz

Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz
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Schoet

12:0
10:0
4:0
73
5:0
2:0
3:0
1:0
1:0
4:1
12:5
2:2
2:4
4:13
0:4
0:3
0:4
0:7
0:9
0:14

Punkte

4:0
4:0
4:0
4:2
31
31
2:0
2:0
2:0
3:3
2:2
2:2
2:2
2:4
0:2
15
0:4
0:4
0:4
0:4

Ergebnis
12 190
10 77
4 147
4 -53

5 160

2 36

3 129

1 122

1 55

3 -97

7 43

0 39
-2 57
-9 -155
-4 -35
-3 -215
-4 -118
-7 -147
-9 77
-14  -158



